Falências.

Fls. 39578/39579 -  Com razão a empresa AJ ao refutar a possibilidade de inclusão 

no crédito a ser pago à Gestora Judicial de valores correspondentes a despesas realizadas a título 

de hospedagem, deslocamento e alimentação, no valor de R$ 4.540,67 (quatro mil, quinhentos e 

quarenta reais e sessenta e sete centavos). Com já consignado anteriormente por este Juízo a 

remuneração da Gestora Judicial deve ser regida pelos documentos de fls. 25.597/25.600 (Proposta 

de Honorários da Gestora Judicial) e de fls. 26.226/26.234 (Esclarecimentos prestados pela